2015 /FI
NP_05

Voce analisi
TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

TOS15_04.A05.007.002

Formazione di rilevato stradale con materiale proveniante daimpianti di recupero, granulato 40/70.
Formazione di rilevato stradale con materiale proveniante da impiantl di recupero, granulato 40/70, steso a strati non superiore a 30 ¢cm,
compattato con idonei rulli - densita non inferiore all' 80% della densita massima a prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo, negli strati
inferiori ed al 95% in quello superiore, Compreso il materiale.

Prezzo am®€21,45

Voce dettaglio
TOS15_AT.N01.001.052

TOS15_AT.N01.001.902

TOS15_AT.N09.004.015

TOS15_AT.N09.100.900

TOS15_PR.P01.003.006

TOS15_RU.M01.001.002

TOS15_RU.M01.001.002

TOS15_RU.M01.001.004

Vace/Articolo

Macchine per movimento terra e accessaori - Trattore a
cingoli {Dozer) con lama frontale da 126 a 165 CV -1
mese

Macchine per movimento terra e accessori - Consumo
carburanti, oli e allri m iali - hine movil to
terra da 10.000 kg a 25.000 kg - oltire 126 CV

Rullo compattatore vibrante con telaio articolato e
assetto operativo - di 12000 kg gommato - 1 mese

Consumo carburanti, oli e altri materiali - oneri
carburante per impianti @ macchinari per opere stradali

Totale TOS15_AT

Materiale proveniente da impianti di recupero. Granulato
40/70.

Totale TOS15_PR
Operaio edile - Specializzalo

Operaio edile - Specializzato

Operaio edile - Comune

Totale TOS15_RU
Totale Parziale (A)

Spese generali (B)

di cui per oneri sicurezza
utile di impresa (C)
Totale (A+B +C)
Incidenza manodopera

Unita'di
misura

ora

ora

ora

ora

Tn

ora

ora

ora

Quantita®  Prezzo unitario Importo

0,01500

0,01500

0,02000

0,02000

1,54

0,01500

0,02000

0,02000

15% di (A)
3% di (8)
10% di (A + B)

36,45830

30,00000

16,09375

10,20000

9,11000

26,88000

26,88000

22,56000

0,54687

0,45000

0,32188

0,20400

1,52275
14,03851

14,03851
0,40320

0,53760

0,45120

1,35200
16,95326
2,54299
0,07629
1,94962
21,44587
6%



