2015 / FI NP_05

Formazione di rilevato stradale con materiale proveniante da impianti di recupero, granulato 40/70.

Formazione di rilevato stradale con materiale proveniante da impianti di recupero, granulato 40/70, steso a strati non superiore a 30 cm, compattato con idonei rulli - densità non inferiore all' 80% della densità massima a prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo, negli strati inferiori ed al 95% in quello superiore. Compreso il materiale.

Prezzo a m³ € 21,45

Voce analisi	Voce dettaglio	Voce/Articolo	Unita' di misura	Quantita' Pre	ezzo unitario I	mporto
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_AT.N01.001.052	Macchine per movimento terra e accessori - Trattore a cingoli (Dozer) con lama frontale da 126 a 165 CV -1 mese	ora	0,01500	36,45830	0,54687
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_AT.N01.001.902	Macchine per movimento terra e accessori - Consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra da 10.000 kg a 25.000 kg - oltre 126 CV	ora	0,01500	30,00000	0,45000
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_AT.N09.004.015	Rullo compattatore vibrante con telaio articolato e assetto operativo - di 12000 kg gommato - 1 mese	ora	0,02000	16,09375	0,32188
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_AT.N09.100.900	Consumo carburanti, oli e altri materiali - oneri carburante per impianti e macchinari per opere stradali	ora	0,02000	10,20000	0,20400
		Totale TOS15_AT				1,52275
	TOS15_PR.P01.003.006	Materiale proveniente da impianti di recupero. Granulato 40/70.	Tn	1,54	9,11000	14,03851
		Totale TOS15_PR				14,03851
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_RU.M01.001.002	Operaio edile - Specializzato	ora	0,01500	26,88000	0,40320
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_RU.M01.001.002	Operaio edile - Specializzato	ora	0,02000	26,88000	0,53760
TOS15_04.A05.007.002	TOS15_RU.M01.001.004	Operaio edile - Comune	ora	0,02000	22,56000	0,45120
		Totale TOS15_RU				1,39200
		Totale Parziale (A)				16,95326
		Spese generali (B)		15% di (A)		2,54299
		di cui per oneri sicurezza		3% di (B)		0,07629
		utile di impresa (C)		10% di (A + B)		1,94962
		Totale (A + B + C)				21,44587
		Incidenza manodopera				6%

Leur